l Stipulatio. qua focer tenebat genero: si alteri dicitur

Mors ciuilis patris facta actionē de dote filie esse p solido. hoc dicit Bar. Idem.

In insulā patre de portato qui dotē pro filla dedit: actio dotis ad fillā pertinet. post diuortium quoqz patre damnato qui cōsentiente filia dotem non petierat: eque dotis actio mulieris est.

Vir nō lucrat fructus dotis putatiue retinet tū q̄tenus in vxore psumpsit r q̄tenus necessario vltic vtiliter ipedit. bar.

Fructus ex predictis que in dotem data esse videbatur bona fide pceptos r in mulieris oneribus ante causam liberalem absumptos: quibus seruaz fuisse postea p̄stiterit peti non posse placuit. Sumptus p̄o necessarios r vtilēs in predicta que dotalia videbant factos compensatis fructibus percipit ad finē superflui seruare conuenit.

Debitū hinc inde ex causa vsuraria compensatur. itē marito non debetur vsure qui nō alit vxore. bar.

Vsuras numerate dotis ex stipulatu p̄ in m̄imonio defuncta filia si petat: gener qui residue dotis p̄misse fenus stipulatus est ita demū ad finē vice mutua debite quātitatis cōpensationē opponere iuste videt: si p̄p̄ijs sumptibus vxore

rem suaz exhibuerit: alioquin si patris sumptibus exhibita sit: manas vsuraru stipulatio compensatiōni non proderit.

Reintegrato m̄imonio iudicium de dote inceptum per extraneū non dissoluitur. hoc dicit Bar.

Ad virū vxore post diuortium reuerfa iudicium acceptū ex stipulatione qua extraneus q̄ dotez dederit stipulatus fuerat nō dissoluit: nec ex officio iudicis absolutio continetur.

Maritus non tenetur p restitutionē dotis actionem de dote cedere si aliud ad vitam sufficiens sibi non remanet. h. d. Bar.

Maritus in id q̄d face re potest cōdēna tus sit r nomina sint ad dotis quātitatē: neqz amplius habebit: neqz mādare actiōes debet.

licet focer succedat genero nō tū filia p̄dit ius p̄solidationis: imo facta sui iuris age re poterit contra heredes patris sui vel etiā contra ipsū patrem tanq̄ heredem mariti. h. d. Alexan. Paulus.

Si focer a genero h̄s institut⁹ adierit h̄dita tem: q̄nqz mortuo p̄e cū h̄de eius filiaz de dote acturam herua r Lato respōderūt: vt est relatū apud pōponiuz lib. vj. dige. ab arifstone lib. v. ibi

fm Jr. vel aliter: immo necesse habet si alis habeat sufficientia alimēta: vt. C. de rei vro. actio §. cuz autem ex. in fi. §. r. de ces. bo. l. qui bona. i. rñ. §. 30. r hoc fm Jr.

Si focer acturaz. ergo aditio h̄ditaris debitoris p̄ solutiōne non habet. alioq̄n filie cū causam p̄dicēdi non haberet denegaret actio: vt. §. eo. l. dotē. sed p̄tra. §. b̄ fideiussio. l. si debitor. Respō. illud respectu succedentis tñ dicit. §. 30. itē q̄tum ad fideiussoras r accessorias obligatiōes: nō q̄tū ad alias: vt. §. b̄ fideiussio. l. v̄iam. r. accur. r Aristone. retulit aristo q̄ ita pōpo. dicit r cōf̄ntitū r confirmat dicium pompo.

midie differret solutionē. r fa. §. m̄. l. creditor §. pe. r de iure do. l. cū post. §. i domū. r de doli exceptione. l. fi. in pn. m Non dissoluitur. vt. §. de iure do. l. stipulatio. nisi consensit denuo. vt. §. de pac. do. l. cuz maritus §. i. r fax cit. §. eo. l. si mulier diuertit. r. §. loca. itē querit §. i.

Si maritus. quātitatē. i. p̄currētia vel paria. §. 30.

Ampli⁹. in bonis p̄ter dicta nota. q̄ etiaz nota sunt ei necessaria pro victu.

Neqz mādare. nisi forte talis sit q̄ ex sua p̄sona possit sibi querere victū. arg. §. de libe. agno. l. si q̄s a liberis §. §. si filie. r fm hoc habeatis neqz: r tūc sc̄pe soluere ibi: neqz mādare r. c. alis deest sc̄m neqz: r non est aliqua negatio. r tūc dic. i. non h̄z ampli⁹. i. aliud necesse nisi mādare actiones postq̄ dēnatus est: cuz nil habeat vltra alimēta: r tūc recidit in idēz cū p̄ma. §. in hoc differ: qz incipit ibi soluere: neqz ampli⁹. vel aliter nō h̄bit ampli⁹. i. plus aliū necesse: nisi hoc mandare actiōes. fm Jr. r h̄ si sint nota sufficientia ad dotez r ad alimēta: r tūc sc̄p̄ incipit ibi soluere: neqz ampli⁹. vel aliter i. cū sc̄z cessiōe nichil ad alimēta si bi remāeat. r hec cōis ē ad geminū neqz: r ad vnicū

Ad virū vxore post diuortium reuerfa iudicium acceptū ex stipulatione qua extraneus q̄ dotez dederit stipulatus fuerat nō dissoluit: nec ex officio iudicis absolutio continetur.

Maritus non tenetur p restitutionē dotis actionem de dote cedere si aliud ad vitam sufficiens sibi non remanet. h. d. Bar.

Maritus in id q̄d face re potest cōdēna tus sit r nomina sint ad dotis quātitatē: neqz amplius habebit: neqz mādare actiōes debet.

licet focer succedat genero nō tū filia p̄dit ius p̄solidationis: imo facta sui iuris age re poterit contra heredes patris sui vel etiā contra ipsū patrem tanq̄ heredem mariti. h. d. Alexan. Paulus.

Si focer a genero h̄s institut⁹ adierit h̄dita tem: q̄nqz mortuo p̄e cū h̄de eius filiaz de dote acturam herua r Lato respōderūt: vt est relatū apud pōponiuz lib. vj. dige. ab arifstone lib. v. ibi

fm Jr. vel aliter: immo necesse habet si alis habeat sufficientia alimēta: vt. C. de rei vro. actio §. cuz autem ex. in fi. §. r. de ces. bo. l. qui bona. i. rñ. §. 30. r hoc fm Jr.

Si focer acturaz. ergo aditio h̄ditaris debitoris p̄ solutiōne non habet. alioq̄n filie cū causam p̄dicēdi non haberet denegaret actio: vt. §. eo. l. dotē. sed p̄tra. §. b̄ fideiussio. l. si debitor. Respō. illud respectu succedentis tñ dicit. §. 30. itē q̄tum ad fideiussoras r accessorias obligatiōes: nō q̄tū ad alias: vt. §. b̄ fideiussio. l. v̄iam. r. accur. r Aristone. retulit aristo q̄ ita pōpo. dicit r cōf̄ntitū r confirmat dicium pompo.